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Dzień Dziecka już niebawem, dlatego też, jak co roku, sklep STX Hurt-Detal w Cieszynie (ul.
Gen. J. Hallera 63) zaprasza wszystkie dzieci wraz z rodzicami i opiekunami na dwudniową
imprezę w dniach 2 - 3 czerwca z okazji Dnia Dziecka, podczas której na najmłodszych
czeka wiele atrakcji oraz niespodzianek. Z pewnością czas spędzony w tych dniach w STX
Hurt-Detal będzie dla dzieci niezapomniany.

- Już po raz trzeci organizujemy imprezę dla dzieci na Dzień Dziecka, dlatego też można powiedzieć, że to
wydarzenie wpisało się w tradycję naszego sklepu. Z każdym rokiem staramy się przygotować dla
najmłodszych coraz więcej atrakcji. Apetyt rośnie w miarę jedzenia, dlatego i w tym roku będzie „z
przytupem”. Zaczynamy 1 czerwca w czwartek od promocji zakupowych. Zapewniamy, że jest w czym
wybierać! 600 m² różnego rodzaju zabawek i profesjonalna obsługa z całą pewnością sprawi, że wybór
prezentu dla swojego dziecka będzie idealnie trafiony. Podczas kolejnych 2 dni stawiamy na zabawę.
Przed sklepem pojawi się tradycyjnie ogromna, dmuchana zjeżdżalnia i basen wypełniony kolorowymi
piłeczkami. Nowością będą stoiska z puzzlami, kolorowankami oraz klockami. Z pewnością każde dziecko
lubi pobawić się w piaskownicy budując babki i zamki z piasku, dlatego też i takie atrakcje pojawią się w
STX. Postaramy się także wydobyć z dzieci więcej ich artystycznej duszy – dzieci będą miały okazję
skorzystać z profesjonalnego malowania twarzy, porysować kredą chodnikową, stworzyć ogromne bańki
mydlane oraz wziąć udział w konkursach. Przygotowaliśmy także Koło Fortuny z atrakcyjnymi nagrodami,
które mamy nadzieję zostanie zakręcone niejednokrotnie. Będzie również możliwość zakupu truskawek i
lodów, dlatego też Dzień Dziecka w STX Hurt-Detal zapowiada się pełen wspaniałej zabawy i słodkości -
informują organizatorzy.

Impreza zaplanowana jest na piątek i sobotę 2 i 3 czerwca podczas sprzyjającej pogody. Atrakcje dostępne od ok.
9:30 do 18:00, malowanie twarzy w sobotę między 9:00 a 12:00. Konkursy w razie potrzeby organizowane rotacyjnie.
Wstęp na imprezę jest bezpłatny (płacimy jedynie za truskawki i lody).
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